

Ejendomsselskabet Rønne Allé 10 ApS
Velgårdevej 26, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 17 89 84 34

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

Dorthe Hagensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Rønne Allé 10 ApS Velgårdevej 26 8766 Nørre Snede
	Telefon: 20321609
	CVR-nr.: 17 89 84 34
	Stiftet: 28. juni 1994
	Hjemsted: Nørre Snede
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Dorthe Hagensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	82.351	64.979
1 Personaleomkostninger	-7.657	-5.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.433	-25.433
Driftsresultat	49.261	34.271
Andre finansielle indtægter	1.735	2.194
Øvrige finansielle omkostninger	-56.509	-34.772
Resultat før skat	-5.513	1.693
2 Skat af årets resultat	-8.358	-5.968
Årets resultat	-13.871	-4.275
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-269.671	-107.675
Disponeret i alt	-13.871	-4.275

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.744.977</u>	<u>1.250.960</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.744.977</u>	<u>1.250.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.744.977</u>	<u>1.250.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	8.358
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	10.000
	Andre tilgodehavender	120.953	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.263</u>	<u>13.282</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>230.216</u>	<u>31.640</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>102.124</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>102.124</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.020</u>	<u>230.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>231.236</u>	<u>364.304</u>
	Aktiver i alt	<u>1.976.213</u>	<u>1.615.264</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	224.805	494.476
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>456.605</u>	<u>723.876</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>723.755</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>723.755</u>
	Gældsforpligtelser	0	51.500
	Gæld til pengeinstitutter	1.498.624	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	32.500
	Anden gæld	984	56.429
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>27.204</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.608</u>	<u>167.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.608</u>	<u>891.388</u>
	Passiver i alt	<u>1.976.213</u>	<u>1.615.264</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.373	5.086
Andre omkostninger til social sikring	284	189
	<u>7.657</u>	<u>5.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.358	5.968
	<u>8.358</u>	<u>5.968</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	1.582.200	1.582.200
Tilgang i årets løb	519.450	0
Kostpris 30. april	<u>2.101.650</u>	<u>1.582.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-331.240	-305.807
Årets afskrivninger	-25.433	-25.433
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-356.673</u>	<u>-331.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.744.977</u>	<u>1.250.960</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	494.476	602.151
Årets overførte overskud eller underskud	-269.671	-107.675
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>224.805</u>	<u>494.476</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	775.255
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-51.500</u>
	<u>0</u>	<u>723.755</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>478.600</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 1.749 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 209 t.kr.		